CONTRATO Nº 024/2014 
CARTA CONVITE Nº 007/2014 

CONTRATADA: MECÂNICA UNIDISEL LTDA.-EPP 
CNPJ nº 89.597.777/0001-99 
Validade do contrato: 50 dias, a contar da 10/03/2014, podendo ser prorrogável por igual 
período, caso ocorra à necessidade. 
Valor do Contrato: R$ 18.082,65 (dezoito mil oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos).